第３期箕輪町総合福祉計画（平成 30 年度～令和 2 年度）に基づき、看護小規模

多機能型居宅介護施設整備運営事業者を公募します。

 報道機関各位

 公募の目的 標記の計画に基づき着実な基盤整理を進めるとともに、サービスの質及び

透明性・公平性を確保する観点から、地域密着型サービスの提供を行う。

 公募施設の概要 サービスの種類：看護小規模多機能型居宅介護（介護予防含む）

定    員： 29 名以下

募集事業者数：1 事業所

事前相談期間 令和元年６月 17 日（月）～ 21 日（金）8：30～17：15

応募受付期間 令和元年 6 月 24 日（月）～ 7 月 5 日（金）8：30～17：15

      （土曜・日曜を除く）

場    所 箕輪町役場 福祉課 社会福祉係

 応 募 方 法 上記相談期間内に事前相談を行い、その際にお渡しする必要書類一式を

応募受付期間内に必要書類を不足なく提出のこと（郵送不可）

 そ の 他 公募要領はホームページをご覧ください。

箕輪町役場 福祉課 プレスリリース

令和元年６月 10日 発信

福祉課 社会福祉係
(課長) 北條 治美 (担当) 根橋 知宏
電 話：0265-79-3111 （内線）１３９
ＦＡＸ：0265-79-0230
Ｅ‐mail：fukushi@town.minowa.lg.jp

看護小規模多機能型居宅介護施設整備運営事業者の公募について

箕輪町

添付資料 有  無